



Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu

Dział Zamówień Publicznych, tel. 61 869 1759; e-mail: dzp@usk.poznan.pl

Poznań, dnia 21 stycznia 2025 r.

Dotyczy: **Adaptacja pomieszczeń po Chemoterapii Jednego Dnia dla Ośrodka Leczenia Biologicznego w budynku Neurologii i Neurochirurgii Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Poznaniu.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DZP/267/2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Pytanie 1: Proszę o podanie parametrów wykładziny podłogowej, którą należy zastosować.

Odpowiedź: Parametry wykładziny zawarte są w OPZ, strona trzecia, podrozdział „posadzki”.

Pytanie 2: Zwracamy Państwa uwagę na fakt, iż w opisie przedmiotu zamówienia brak jest dokumentacji branży elektrycznej i branży sanitarnej. Bez tych dokumentów nie jest możliwe przygotowanie rzeczowej wyceny oferty przetargowej. Proszę o załączenie brakujących dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił całą dokumentację branży elektrycznej i sanitarnej w postaci załącznika nr 1 do OPZ - Opis przedmiotu zamówienia część 2 - opisujący szczegółowo zakres prac do wykonania wraz z Opisem przedmiotu zamówienia wskazanym w dokumencie SWZ.

Pytanie 3: Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie nowego terminu wizji lokalnej dla powyższego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje dodatkowego terminu wizji lokalnej.

Pytanie 4: Czy istnieje możliwość odbycia wizji lokalnej poza wyznaczonym terminem 15.01.2025r. Jeżeli tak to proszę o podanie daty.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź do pytania nr 3.

Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia część 2 w zakresie lp. 1 tj. pokój badań (kolumna: Zakres prac instalacyjnych), oraz w zakresie lp. 12, 13, 14, 15 (kolumna: zakres prac budowlanych w zakresie wymiany wykładziny PCV) zgodnie z załącznikiem nr 1 do wyjaśnień treści SWZ, który staje się integralną częścią Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Zamawiający modyfikuje SWZ zgodnie z udzielonymi odpowiedziami. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji tomu I SWZ cz. X, jak niżej.

1. Ofertę należy złożyć do dnia 28.01.2025 r. do godziny 11:00 (czas serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar).
2. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, a wykonawca jest związany ofertą do dnia 26.02.2025 r.

60-355 Poznań
ul. Przybyszewskiego 49

NIP: 779-20-33-466
REGON: 000288834
KRS: 0000001852

tel. centrala: +61 869 11 00
tel. sekretariat: +61 869 12 03
fax: +61 867 12 32

email: szpital@usk.poznan.pl
WWW: <http://www.skhs.pl>

